difamatum nomen tuum. Audiens autem hec Alexander precepit illos dimittere et iussit eos invitari ad convivium suum. Seditibus enim cum eo et convivantibus, dixerunt ad Alexandrum: Domine rex, si placet vestre potestati, precipe, ut veniant  
5 nobiscum mille equites, et trademus vobis Darium. Quibus Alexander respondit: Letetur animus vester in hoc, in quibus sedetis, quia pro traditione vestri imperatoris non dabitur vobis nec unus miles.

31. Alio itaque die precepit Alexander scribere epistolam  
10 Dario imperatori continentem ita: Alexander filius Philippi et Olimpiadis Dario regi terreni regni, parenti solis, qui lucet una cum Persidis diis, dicendo mandamus. Turpitudine et dedecus est tam lucidissimo atque magnificentissimo imperatori, homini parvo  
15 talia dirigere et cotidie manere in suspicionem posse ledi a me: tu [es], qui es parens solis et resides in throno Mirithiadis et fulges una cum Persidis diis. Diis namque immortales irascuntur, si homines mortales effici se volunt socios illorum. Mortalis etenim ego sum et ego sic venio ad te, quasi cum mortali homine pugnaturus, tamen tu, qui magnus es et excel-  
20 sus, cum veneris nobiscum pugnam committere et viceris nos, nihil laudem habebis, quia latrunculum vicisti; quod si itaque vicero te, maximam laudem acquirō pro eo, quia magnificentissimum imperatorem vici. De auro plurimo, quod te dixisti habere, acuisi sensum nostrum et fecisti nos esse fortes in vir-  
25 tute, quatenus adquiramus vestrum aurum et paupertatem, quam dixisti nos habere, expellamus a nobis. De eo autem, quod direxisti nobis pilam ludricam et zocani, cum quo luderem,

1. tuum: Punkt GS. allex. S. 2. illos] eos S. dimitte S. suum fehlt S. suum (conviv.): Punkt GS. 3. enim] autem S. cum fehlt S. ad. Alex.] Alexandro S. Alex.: Punkt GS. 4. precipe ut fehlt S. 5. equ. vestri S. Dar.: Punkt GS. 6. respond.: Punkt GS. vestrum G. 8. nec] nisi S. miles: Punkt GS. 31. 10. imperatore S. ita: Punkt G, Abschnitt S. Alex.: Initiale G. filius fehlt G. 11. olymphyadis S. regni fehlt S. parens GS. 12. mandam.: Punkt GS. 13. a tam S. imperatore S. 14. i. tal. verba dirig. hom. p. S. cottidie S. suspceptione S. a me l. S. 15. me (ledi): Punkt GS. es nach tu fehlt S. parens] par S. resid. in thr. M.] capite mitre S. 16. diis: Punkt G. imort. G. inmort. S. 17. vol.] dicunt S. socii G. fatum S. illor.: Punkt GS. 18. ego vor sic fehlt S. ad te -] cum milicia sicut mortalis homo pugnat. S. 19. pugn.: Punkt GS. tam. tu] Tu autem S. qui fehlt S. 20. ven.] conven. S. pugna G. vinceris GS. 21. habes S. vicisti: Punkt G. itaque] ego S. 22. acquirō] habeo S. quia] quod S. 23. vici: Punkt GS. De] Nam S. 24. nostr.] meum S. fort. esse S. 25. quatinus G. q̄tus S. acquir. S. 26. nobis: Punkt GS. autem fehlt S. 27. pyl. G. zotham S.